SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Lasier Martins

Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50

CEP 70165-900 – Brasília DF

REQUERIMENTO Nº , DE 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, a retirada do Requerimento nº 330, de 2016.

Sala das Sessões,

Senador Lasier Martins

(PDT-RS)

(À Comissão Diretora)

S
F

/
1

6
3

8
8

.
3

5
5

2
9

-
5

9